Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 005/2021.

O Pregoeiro, designado na Portaria nº 001 do dia 05 de Janeiro de 2021, torna público aos

interessados que realizará no dia 01 de julho de 2021 às 14:00h, através do endereço eletrônico

www.licitacoes-e.com.br, licitação na modalidade DISPENSA ELETRÔNICA, tipo MENOR

PREÇO. Objeto: Contratação de empresa para a prestação do serviço de seguro total para os

veículos pertencentes à frota da Secretaria Municipal de Administração do município de Presidente

Tancredo Neves, com cobertura anual contra acidentes em geral, danos causados pela natureza

e assistência 24 horas. O Edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados nos sites

www.licitacoes-e.com.br sob o nº 900143 e http://presidentetancredoneves.ba.gov.br/, no Acesso

à Informação: Editais de Licitação – Íntegra. Presidente Tancredo Neves, 04 de outubro de 2021.

 Antônio Jorge Machado Pereira - Pregoeiro.

http://presidentetancredoneves.ba.gov.br/